ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «12» октября 2015 года                                                                                                       № 395 -р

О внесении изменений в состав комиссии по

приватизации Ягоднинского района

На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона № 131-ФЗ от  06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Ягоднинского районного Собрания представителей от 15.05.2006 года № 252 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на основании Устава муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

1. В состав комиссии, утвержденной распоряжением администрации Ягоднинского района от 04.09.2012 года  № 206-р «Об утверждении постоянно действующей комиссии по приватизации Ягоднинского района» - на время отпуска основного члена комиссии - Бессоновой Ольги Борисовны - руководителя комитета экономики администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»,  ввести временно заместителя руководителя комитета экономики администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  -  Севостьянову Наталью Николаевну.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы района                                                                                               П.Н. Страдомский